Il 9TAMN KYBKA CPEAN ®UTHEC K/TYBOB "BECEHHUE CTAPTbBI"

KRD, 23.4.2023

AucTtaHuma 2
23.04.2023 - 10:10

YKeHwwmHbl, 50m BosbHbIN CTUNb

OTKpbITbIE
CTapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1139

1 MAKAPEHKO, EnnsaBeta
2 TABJIOBA, BepoHuka

3 MELWEPAKOBA, EkatepuHa
4 ACTAXOBA, AnnHa

5 COBKO, ButanuHa

6 TUXOHOBA, AHHa

7 MELWEPAKOBA, Anuca

8 KOPHWJIOBA, EkaTepuHa

3anabiB 2 3 9

1 HAPOXXHAA, Mapus

2 3AXAPOBA, HaTtanbs

3 AJIEKCEEBA, EnuzaBseta
5 O3EPOBA, AHHa

6 EP>XOBA, Bacununca

7 BOJIKOBA, Mupa

8 AHOPEEBA, Mapus

3annbiB 313 9

1 WKNNBbHKOK, Ennsaseta
2 NATIMEBA, fapbs

3 BAJTMEBA, Codus

4 TTALLKOBA, EkatepuHa

5 CKOPOBOTIATOBA, Buktopus

6 CYMCKA4A, MunaHa
7 MEUNEP, Amanusa
8 BEOHOAPEBA, MNMonuHa

3annbiB 4 n3 9

1 AHNCVMOBA, OdapuHa

2 KO3YHb, NMonuHa

3 AJIELLEYKNHA, Bepa

4 TIEPEKPECTOBA, Mapus
5 PAKUTUHA, AgenuHa

6 YWAKOBA, Agensb

7 UYPAKOBA, HuHa

8 ®ECEHKO, EkatepuHa

3annbiB 513 9

1 MEXXEBUKNHA, JapuHa
BAPAHOBA, fapbs
MYCUXNHA, NHHa
FTOPBAUYEBCKA4, MonuHa
NMOINOBA, KceHus
METPUN, Ctedbanus
KMPCAHOBA, AHacTtacus
NMPUBANOBA, AHacTacus

O~NOOOTPA~,WN

oA poxaeHna

13
14
11
15
15
11
08
12

15
11
14
12
14
16
15

16
13
11
11
15
13
15
15

14
16
13
15
13
13
11
12

16
12
13
14
14
10
13
15

X-Fit MepuaunaH

X-Fit MepuauvaH

X-Fit MepuauvaH

X-Fit PocToB

COr LICKA (r. KpacHogap)
X-Fit MepuauvaH

X-Fit MepuauvaH

X-Fit MepnanaH

COr LICKA (r. KpacHogap)
FARO SWIM r. KponoTkuH
X-Fit MepuaunaH
X-Fit MepuaunaH
X-Fit MepuauvaH
COr LICKA (r. KpacHogap)
COr LICKA (r. KpacHogap)

X-Fit MepnanaH
PocTtos-Ha-[oHy CLL Ne 4
Swim-K.A.

Swim-K.A.

Swim-K.A.
PocTtos-Ha-[oHy CLL Ne 4
X-Fit MepuaunaH

COr LICKA (r. KpacHogap)

xumaTuk kny6

X-Fit PocToB

Tipi Swim

COr LUCKA (r. KpacHogap)
Tepputopusa dutHeca
COr LICKA (r. KpacHogap)
FARO SWIM r. KponoTkuH
Swim-K.A.

FARO SWIM r. KponoTkuH
Swim-K.A.
Swim-K.A.
Swim-K.A.
COr LUCKA (r. KpacHogap)
Swim-K.A.
Tipi Swim
COr LICKA (r. KpacHogap)

2:00.00
2:00.00
2:00.00
1:05.00
1:05.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

1:04.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:02.00
1:04.00

58.00
58.00
57.70
57.00
57.00
58.00
58.00
59.00

56.30
56.00
55.00
54.00
54.09
55.00
56.00
57.00

1:00.00
49.00
49.00
48.00
48.00
49.00
51.00
54.00

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

23.04.2023 11:36 - CtpaHuua 1



Il 9TAMN KYBKA CPEAN ®UTHEC K/TYBOB "BECEHHUE CTAPTbBI"
KRD, 23.4.2023

OucTtaHuus 2, XXeHLwwmHbl, 50m BonbHbIA CTUb

3annbiB 6 13 9

1 CKOPOBOTIATOBA, ApnaHHa 11 Swim-K.A. 48.00
2 BYXAHKOBA, AHacTacus 16  X-Fit PocToB 45.00
3 APOBUVHKO, BukTtopus 12 X-Fit PocToB 44.00
4 BYPOWNHA, Annca 10 Tepputopus dPutHeca 43.66
5 HASMYTANHOBA, Banepus 11  Poctos-Ha-foHy CLU Ne 4 44.00
6 KYJIMWEBA, SnuHa 09 Tipi Swim 45.00
7 JIEOHOBA, Bnagncnasa 11 Swim-K.A. 47.00
8 NMUCAPEBA, Mapus 14 FARO SWIM r. KponoTkuH 48.00

3annbiB 7 3 9

1 APAMUNCOBA, Tamnna 08  Tipi Swim 43.00
2 AMEJIbYUEHKO, Buktopus 11 Swim-K.A. 42.00
3 B/IYAOBA, MonvHa 11  PoctoB-Ha-[loHy CLU Ne 4 41.00
4 COJIEHAA, BupoHuka 12 COr UCKA (r. KpacHogap) 40.00
5 BOJIOTOBA, AnekcaHapa 14 COr UCKA (r. KpacHoaap) 40.00
6 KOUYETOBA, AnuTa 11 FARO SWIM r. KponoTtkuH 41.50
7 WNLWKAJIOBA, EBa 13  PoctoBs-Ha-foHy CLU Ne 4 42.00
8 TOHYAPOBA, Bepa 14  X-Fit PocToB 43.00

3annbiB 8 3 9

1 KOCEHKO, ApuHa 13 Tipi Swim 39.00
2 YWAHEBA, Mapwus 11  Poctos-Ha-foHy CLU Ne 4 37.00
3 YCTEHKOBA, MenaHus 11  PoctoB-Ha-[loHy CLU Ne 4 36.00
4 BOPOHWHA, AHacTacus 11  PoctoB-Ha-[loHy CLU Ne 4 35.00
5 FOXXAH, apbs 09 Tipi Swim 36.00
6 KHASEBA, Jlynsa 11 [DxumaTuk kny6 36.70
7 KOBAJIEBA, Bacunuca 10 Poctos-Ha-[oHy CLU Ne 4 39.00
8 HOBUWUKAA, Bapsapa 15 X-Fit PocToB 40.00

3anabiB 9 n3 9

1 HAYMOBA, AHHa 09  xumatuk Knyo6 34.90
2 KY3HELLOBA, AHacTacus 11  Poctos-Ha-AoHy CLU Ne 4 34.00
3 TEPACBKVHA, Kupa 10 Poctos-Ha-AoHy CLU Ne 4 32.00
4 BEJIMKOPOJOBA, Buonetra 11  PoctoB-Ha-[oHy CLL Ne 4 31.90
5 TYTUKOBA, Anxenuka 10 PoctoB-Ha-[loHy CLU Ne 4 32.00
6 BEPHUIOPOBA, KceHus 14  X-Fit PocToB 32.50
7 KNPTUHA, BepoHuka 12 PoctoB-Ha-[loHy CLU Ne 4 34.00
8 EXXOBA, AHacTtacud 11  PoctoB-Ha-[loHy CLU Ne 4 35.00

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 23.04.2023 11:36 - CtpaHuua 2



