II "

KRD, 23.4.2023

2	, 50m	
23.04.2023 - 10:10		

1_9_		
1 , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	13 X-Fit 14 X-Fit 11 X-Fit 15 X-Fit 15 (.) 11 X-Fit 08 X-Fit 12 X-Fit	2:00.00 2:00.00 2:00.00 1:05.00 1:05.00 2:00.00 2:00.00
2 9 1 , 2 , 3 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	15 (.) 11 FARO SWIM . 14 X-Fit 12 X-Fit 14 X-Fit 16 (.) 15 (.)	1:04.00 1:00.00 1:00.00 1:00.00 1:00.00 1:02.00 1:04.00
3 9 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 ,	16 X-Fit 13 4 11 Swim-K.A. 11 Swim-K.A. 15 Swim-K.A. 13 4 15 X-Fit 15 (.)	58.00 58.00 57.70 57.00 57.00 58.00 58.00 59.00
4 9 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	14 16 X-Fit 13 Tipi Swim 15 (.) 13 13 (.) 11 FARO SWIM . 12 Swim-K.A.	56.30 56.00 55.00 54.00 54.09 55.00 56.00 57.00
5 9 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 ,	16 FARO SWIM . 12 Swim-K.A. 13 Swim-K.A. 14 Swim-K.A. 14 (.) 10 Swim-K.A. 13 Tipi Swim 15 (.)	1:00.00 49.00 49.00 48.00 48.00 49.00 51.00 54.00

" "

KRD, 23.4.2023

		1475, 20.4.2020		
2, ,	50m			
6 9				
1	11	Swim-K.A.		48.00
2 ,	16	X-Fit		45.00
3 ,	12	X-Fit		44.00
4 ,	10			43.66
5 ,	11		4	44.00
6 ,	09	Tipi Swim		45.00
7 ,	11	Swim-K.A.		47.00
8 ,	14	FARO SWIM .		48.00
7 9				
1 ,	08	Tipi Swim		43.00
2 ,	11	Swim-K.A.		42.00
3 ,	11		4	41.00
4 ,	12	(.)	40.00
5 ,	14	(.)	40.00
6 ,	11	FARO SWIM .	4	41.50
7 8 ,	13 14	X-Fit	4	42.00 43.00
Ο ,	14	X-FIL		43.00
8 9				
1 ,	13	Tipi Swim		39.00
2 ,	11		4	37.00
3 ,	11		4	36.00
4 ,	11		4	35.00
5,	09	Tipi Swim		36.00
6,	11			36.70
5 , 6 , 7 , 8 ,	10		4	39.00
8 ,	15	X-Fit		40.00
9 9				
1 ,	09			34.90
2 ,	11		4	34.00
3 ,	10		4	32.00
4 ,	11		4	31.90
5 ,	10		4	32.00
5 , 6 , 7 ,	14	X-Fit		32.50
7 ,	12		4	34.00
8 ,	11		4	35.00